3§€t E&s

ESTADO DE SERGIPE
cÂrrlRa ivTNICIpAL DE LAGARTo

INDTcAÇÃo N" i2st2ozs

Vf,READORA: Antônlo Carlos Saníos Correia

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o plenário, seja
encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de Almeida Reis -
Prefeito Municipal, com cópia aos Ilustríssimos Srs. Camilo Roriz Teixeira -
SecretiíLrio Municipal de Obras - SEMOB, no sentido que seja construída a
pâvimentação asfáltica da Travessa Maria José Hora (Travessa do Asilo),
localizada no bairro centro, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos
moradores da referida localidade por melhorias nas condições de segurança e
saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Pleniírio José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, I 8 de setembro de 2025.

Antônio